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Pugnano

Molina di Quosa

Ripafratta - Farneta

H1

H2

E1

F1

F2

G1

F

E

H

Bosco rado, uliveti

Aree boscate

Boschi a robinia
Boschi di sclerofille sempreverdi
Castagneti
Formazioni miste
Formazioni ripariali
Pinete

#S
1

A

Viabilità monte

LEGENDA

Case sparse / manufatti in aree a rischio incendio boschivo (da fotorilevamento)

UTOE

Parte di UTOE a rischio incendio

Limite area a rischio incendio boschivo

Limite comunale"ùùùùùùùù ùùùùùùùù ùùùùùùùù
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